
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.104.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. M.K. 
Sarbiewskiego w Sarbiewie podczas Jego nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 2024 r., poz. 737 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ I 

Wyznaczam z dniem 19 sierpnia 2024 r. Pana Tomasza Godlewskiego - nauczyciela mianowanego, 
do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. M .K. Sarbiewskiego w Sarbiewie podczas Jego 
nieobecności. 

§ 2 

Pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły obejmuje okres nieobecności Dyrektora Szkoły i kończy się 
wraz z ponownym objęciem obowiązków przez Dyrektora Szkoły po zakończeniu okresu jego 
nieobecności w szkole. 

§ 3 

Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela wyznaczonego w § 1, określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.17 .2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. M.K. Sarbiewskiego 
w Sarbiewie podczas Jego nieobecności. 

Traci moc Zarządzenie NR ORG.0050.71.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im . J. Brodeckiego podczas Jego nieobecności. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 19 sierpnia 2024 r. 

WÓJT 

mp""· Bo~ •;,,,,..,,,,slrJ 



PEŁNOMOCNICTWO 

Załącznik do Zarządzania Nr ORG.0050.104.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r., poz. 609 

z późn. zm.) w zw. z art. 98 z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2024 r., poz. 1061 

z późn. zm .) udzielam Panu Tomaszowi Godlewskiemu nauczycielowi mianowanemu, zastępującemu 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. M.K. Sarbiewskiego w Sarbiewie pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej im. ks. M.K. Sarbiewskiego 

w Sarbiewie 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do : 

I. Dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Szkoły 

Podstawowej im. ks. M.K. Sarbiewskiego w Sarbiewie. 

2. Reprezentowania Szkoły Podstawowej im. ks. M.K. Sarbiewskiego w Sarbiewie na zewnątrz 

w zakresie statutowej działalności. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 19 sierpnia 2024 r. do dnia odwołania. 


